Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №422

Кронштадтского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 422  Кронштадтского района Санкт-Петербурга)
ПРИКАЗ

18 октября 2024 года                                                                                  № 119/Д

О внесении изменений в график оценочных

процедур  на 1 полугодие

2024-2025учебного года

На основании:

- Приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

16.08.2021 № 1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в

2022 году (в редакции приказа Рособрнадзора от 28.03.2022 № 467) (далее – приказ

Рособрнадзора от 16.08.2021 No 1139);

- Рекомендаций для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных

организациях в 2021/2022 учебном году, Приложение к письму Минпросвещения

России от 06.08.2021 № СК-228/03, к письму Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-

169/08-01 (далее – Рекомендации к формированию графика);

- Письма КО от 24.08.2022 № 03-28-8044/22-0-0 «О подготовке к проведению

региональных диагностических работ в 2022/2023 учебном году» (далее - Письмо

КО от 24.08.2022 03-28-8044/22-0-0).

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в  график оценочных процедур  за 1 полугодие 2024-

2025гг для учащихся 1-4 классов ГБОУ СОШ №422 Кронштадтского района

Санкт-Петербурга (приложение 1).

2. Внести изменения в  график оценочных процедур  за 1 полугодие 2024-

2025гг для учащихся 5-11 классов ГБОУ СОШ №422 Кронштадтского района

Санкт-Петербурга (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

директора по УВР САНАЛАТИЙ А.А., БЕЛЯВСКУЮ Ю.В.

Директор школы  О.Н. Богданова

  Приложение №1

к приказу № 119/Д

от 18.10.2024г.

  Единый график проведения оценочных процедур на 1 четверть

    сентябрь  октябрь

Кл

асс

ы 2 3 4 5 6 9
1
0

1
1

1
2 13

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

3
0 1 2 3 4 7 8 9

1
0

1
1

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
8

2
9

3
0

3
1

И

то

го

1

С
та

р
то

в
ая

 д
и

аг
н

о
ст

и
к
а

2
 у

р
о

к

1

2

А
Д

Р
 Р

у
с

3
 у

р
о

к

А
Д

Р
 м

ат
 2

 у
р

о
к

А
Д

Р
 а

н
гл

.я
зы

к
 2

 у
р

о
к

Т
К

Р
 М

ат
 2

 у
р

о
к

Т
К

Р
 Р

у
с

3
 у

р
о

к

5

3

А
Д

Р
 Р

У
С

 2
 у

р
о

к

А
Д

Р
 М

ат
 3

 у
р
о

к

Т
К

Р
 М

ат
 2

 у
р

о
к

3

4

А
Д

Р
 м

ат
ем

ат
и

к
а

2

у
р

о
к

А
Д

Р
 р

у
с

2
 у

р
о

к

Т
К

Р
 М

ат
 3

 у
р

о
к

3

    Единый график проведения оценочных процедур на 2 четверть

        ноябрь декабрь

Кла

ссы 6 7 8

1

1

1

2

1

3

1

4

1

5

1

8

1

9

2

0

2

1

2

2

2

5

2

6

2

7

2

8

2

9 2 3 4 5 6 9

1

0

1

1

1

2

1

3

1

6

1

7

1

8

1

9

2

0

2

3

2

4

2

5

2

6

2

7

Итог

о

1

0

2

Т
К

Р
 р

у
с

3
 у

р
о

к

Т
К

Р
 М

ат
 2

 у
р

о
к

2

3

Т
К

Р
 Р

у
с

2
 у

р
о

к

Т
К

Р

М
ат

 3
 у

р
о

к

2

4

Т
К

Р
 м

ат
 3

 у
р
о

к

Т
К

Р
 Р

у
с

3
 у

р
о

к

Т
К

Р
 М

ат
 2

 у
р

о
к

3

  Приложение №2

к приказу № 119/Д

от 18.10.2024г.

Единый график проведения оценочных процедур на 1 четверть

                                            сентябрь октябрь

Кл

асс

ы 2 3 4 5 6 9

1

0

1

1 12

1

3 16

1

7

1

8

1

9

2

0

2

3

2

4

2

5 26 27 30 1 2 3 4 7 8 9

1

0

1

1

1

4

1

5

1

6

1

7 18 21

2

2

2

3

2

4

2

5

2

8

2

9

3

0

3

1

И

т

о

г

о

5

А
Д

Р
 и

ст
о

р
и

я
2

-3
 у

р
о

к

А
Д

Р
 м

ат
ем

 2
-3

у
р
о

к

С
та

р
то

в
ая

 д
и

аг
н

о
ст

и
к
а

2

у
р

о
к

А
Д

Р
 р

у
сс

к
 я

з
2

-3
 у

р
о

к

Т
К

Р
 М

А
Т

Е
М

 4
 у

р
о

к

Т
К

Р
 р

у
сс

к
и

й
 я

зы
к

3
-5

у
р

6

6

А
Д

Р
 о

б
щ

 2
-3

 у
р
о

к

А
Д

Р
 м

ат
ем

 3
-4

 у
р

А
Д

Р
 р

у
сс

к
 я

з
2

-3
 у

р
о

к

Т
К

Р
 6

Б
 р

у
сс

к
и

й
 я

з
3

й
 у

р
о

к

Т
К

Р
 м

ат
ем

,
4

 у
р

.

Т
К

Р
 6

А
 р

у
сс

к
 я

зы
к
,
4

у
р

5

7

А
Д

Р
 ф

и
зи

к
а

2
-3

 у
р
о

к

А
Д

Р
 о

б
щ

 2
-3

 у
р
о

к

А
Д

Р
 м

ат
ем

 2
-3

у
р
о

к

А
Д

Р
 р

у
сс

к
 я

з
2

-3
 у

р
о

к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а,
 3

 у
р
о

к

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

и
я,

 2
 у

р
о

к

6

7м

А
Д

Р
 ф

и
зи

к
а

3
 у

р
о

к

А
Д

Р
 м

ат
ем

 2
-3

у
р
о

к

А

Д
Р

 р
у

сс
к
 я

з
2

-3

у
р

о
к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
3

 у
р

о
к

Т
К

Р
 г

ео
м

3

 у
р

о
к

5

8

А
Д

Р
 м

ат
ем

 2
-3

у
р
о

к

А
Д

Р
 х

и
м

 3
 у

р
о

к

А
Д

Р
 р

у
сс

к
 я

з
2

-3

у
р

о
к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
3

 у
р

о
к

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 2

 у
р

о
к

5

8м

А
Д

Р
 х

и
м

 4
 у

р
о

к

А
Д

Р
 м

ат
ем

 2
-3

у
р
о

к

А
Д

Р
 р

у
сс

к
 я

з
2

-3

у
р

о
к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
2

 у
р

о
к

Т
К

Р
 г

ео
м

4

 у
р

о
к

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 4

у
р

о
к

6

9

А
Д

Р
 м

ат
ем

 2
-3

у
р
о

к

А
Д

Р
 р

у
сс

к
 я

з
2

-3

у
р

о
к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
2

 у
р

о
к

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 4

 у
р

о
к

Т
К

Р
 г

ео
м

5

 у
р

о
к

5

9м

А
Д

Р
 м

ат
ем

 2
-3

у
р
о

к

А
Д

Р
 р

у
сс

к
 я

з
2

-3

у
р

о
к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
4

 у
р

о
к

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 4

 у
р

о
к

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

и
я

2
у

р
.

5

10а

А
Д

Р
 м

ат
ем

 2
-3

у
р
о

к

Т
К

Р
 ф

и
зи

к
а

4
 у

р
о

к

Т
К

Р
 х

и
м

 3
 у

р
о

к

А
Д

Р
 р

у
сс

к
 я

з
2

-3

у
р

о
к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а,
 2

у
р

.

Т
К

Р
 ф

и
зи

к
а

-4
 у

р
о

к

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

 4
у
р

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
4

 у
р

.

8

10б

А
Д

Р
 м

ат
ем

 2
-3

у
р
о

к

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 3

 у
р

о
к

А
Д

Р
 р

у
сс

к
 я

з
2

-3

у
р

о
к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
3

 у
р

.

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

 3
у
р

5

11а

(т)

А
Д

Р
 м

ат
ем

 2
-3

у
р
о

к

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 7

 у
р

о
к

А
Д

Р
 р

у
сс

к
 я

з
2

-3
 у

р
о

к

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

 5
 у

р
о

к

Т
К

р
 ф

и
зи

к
а.

 5
 у

р
о

к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
4

 у
р

о
к

 Т
К

р
 г

ео
м

ет
р

.
4

 у
р

о
к

7

11а

(ес

т)

А
Д

Р
 м

ат
ем

 2
-3

у
р
о

к

Т
К

Р
 х

и
м

 2
 у

р
о

к

А
Д

Р
 р

у
сс

к
 я

з
2

-3

у
р

о
к

Т
К

Р
 ф

и
зи

к
а

5
у

р

Т
К

Р
 х

и
м

 4
 у

р
о

к

5

11б

А
Д

Р
 м

ат
ем

 2
-3

у
р
о

к

Т
К

Р
 х

и
м

 7
 у

р
о

к

А
Д

Р
 р

у
сс

к
 я

з
2

-3
 у

р
о

к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
2

 у
р

о
к

Т
К

р
 г

ео
м

ет
р
.

3
 у

р
о

к

5

    Единый график проведения оценочных процедур на 2 четверть

        ноябрь декабрь

Кла

ссы 6 7 8
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9 2 3 4 5 6 9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

Ито

го

5

Т
К

Р
 М

А
Т

Е
М

 2
-3

 у
р

Т
К

Р
 р

у
сс

к
и

й
 я

зы
к
 5

-Б
 к

л
(

2
 у

р
),

 5
-А

 (
 4

 у
р

),
 5

-В
 (

 5
 у

р
)

2

6

Т
К

Р
 6

Б
 р

у
сс

.
я
зы

к
 3

й
 у

р
о

к

 Т
К

Р
6

А
 р

у
сс

к
и

й
 я

зы
к
,

2
у

р

Т
К

Р
 м

ат
ем

ат
 2

у
р

 Т
К

Р
 р

у
сс

к
и

й
 я

зы
к
,

3
у
р

4

7

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
4

 у
р

о
к

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

и
я

3
 у

р
о

к

Т
К

Р
 7

В
-ф

и
зи

к
а-

2
 у

р
о

к

Т
К

Р
 7

Б
-ф

и
зи

к
а-

5
 у

р
о

к

4

7м

Т
К

р
 р

у
сс

к
.

я
зы

к
 3

у
р
о

к

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

и
я

3
 у

р
о

к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
 4

 у
р
о

к

Т
К

Р
 ф

и
зи

к
а-

3
 у

р
о

к

Т
К

Р
 р

у
сс

к
и

й
 я

зы
к
 2

 у
р

о
к

5

8

 Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р
 2

у
р
о

к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
4

 у
р

.

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 2

 у
р

о
к

Т
К

Р
 8

В
 ф

и
зи

к
а-

4
 у

р
о

к

Т
К

Р
 В

и
С

,
3
 у

р
.

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

и
я

4
 у

р
.

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 3

 у
р

о
к

 Т
К

Р
 8

Б
-ф

и
зи

к
а-

2
 у

р
о

к

8

8м

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
5

 у
р

о
к

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 4

 у
р

о
к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
5

 у
р

о
к

Т
К

Р
 ф

и
зи

к
а-

2
 у

р
о

к

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

и
я

3
 у

р
о

к

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 2

 у
р

о
к

Т
К

Р
 р

у
сс

к
и

й
 я

зы
к
 2

 у
р

о
к

Т
К

Р
 В

и
С

 2
 У

Р
О

К

10

9

Т
К

Р
 ф

и
зи

к
а

4
-5

 у
р

о
к

Т
К

р
 а

л
ге

б
р

а
2

 у
р
о

к

 Т
К

Р
 р

у
с

яз
 5

й
 у

р
о

к
 9

В
 к

л
ас

с

 Т
К

Р
 р

у
с

яз
 4

й
 у

р
о

к
 9

Б
 к

л
ас

с

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
3

 у
р

о
к

3

9м

Т
К

Р
 ф

и
зи

к
а-

у
р

о
к
 3

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

.
2

 у
р

о
к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
5

 у
р

о
к

Т
К

Р
 р

у
с.

 я
зы

к
 2

й
 у

р
о

к

4

10а

тех

Т
К

Р
 ф

и
зи

к
а

-у
р

о
к
3

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 3

 у
р

о
к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
4

 у
р

о
к

Т
К

Р
 ф

и
зи

к
а

-2
 у

р
о

к

Т
П

Р
 г

ео
м

ет
р

 4
 у

р

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 4

 у
р

о
к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а,
 4

 у
р

о
к

Т
К

Р
ф

и
зи

к
а-

3
 у

р
о

к

  8

10б

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 5

 у
р

о
к

Т
К

Р
 1

0
 б

 ф
и

зи
к
а

-3
у
р

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 2

 у
р

о
к

  3

11а

тех

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
3

 у
р

о
к

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

и
я

5

у
р

о
к

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 5

у
р

о
к

  Т
К

Р
 ф

и
зи

к
а,

 2
 у

р
о

к

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
4

 у
р

о
к

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

 4
 у

р
о

к

  6

11а

ест.

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
3

 у
р

о
к

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

и
я

5
 у

р
о

к

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 2

 у
р

о
к

     3

11б

Т
К

Р
 а

л
ге

б
р

а
3

 у
р

о
к

Т
К

Р
 г

ео
м

ет
р

и
я

5
 у

р
о

к

Т
К

Р
 х

и
м

и
я
 3

у
р

о
к

      3

		2024-10-18T12:58:21+0300
	Директор Богданова Ольга Николаевна